

# MIKKEL SCHJØTZ HOLDING ApS

Dyrehegnet 11, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 34 35 38 75

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2026.

---

Mikkel Schjøtz

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<u>Side</u>	
	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	<b>Ledelsesberetning</b>
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>
5	Resultatopgørelse
6	Balance
8	Egenkapitalopgørelse
9	Noter
11	Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MIKKEL SCHJØTZ HOLDING ApS Dyrehegnet 11 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 34 35 38 75
	Stiftet: 28. februar 2012
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
<b>Direktion</b>	Mikkel Schjøtz, Direktør
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Team Action ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 844 t.kr. mod 1.120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.820</b>	<b>-9.875</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	548.110	799.845
Andre finansielle indtægter	480.724	496.346
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.091	-61.943
<b>Resultat før skat</b>	<b>958.923</b>	<b>1.224.373</b>
3 Skat af årets resultat	-114.590	-104.785
<b>Årets resultat</b>	<b>844.333</b>	<b>1.119.588</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	135.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	357.335	-9.380
Udbytte for regnskabsåret	158.800	0
Overføres til overført resultat	193.198	1.128.968
<b>Disponeret i alt</b>	<b>844.333</b>	<b>1.119.588</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.910.678	1.362.568
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.910.678	1.362.568
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.910.678</b>	<b>1.362.568</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	140.998	219.516
Andre tilgodehavender	498.601	472.230
Tilgodehavender i alt	639.599	691.746
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.947.425	4.982.250
Værdipapirer i alt	5.947.425	4.982.250
Likvide beholdninger	88.941	99.808
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.675.965</b>	<b>5.773.804</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.586.643</b>	<b>7.136.372</b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	357.335	0
Overført resultat	6.030.279	5.972.082
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.626.414</u></b>	<b><u>6.052.082</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.251	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.649.667	787.180
Selskabsskat	179.445	290.860
Anden gæld	26.316	0
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	98.550	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.960.229</u>	<u>1.084.290</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.960.229</u></b>	<b><u>1.084.290</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.586.643</u></b>	<b><u>7.136.372</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom-</b> <b>hedskapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoopskriv-</b> <b>ning efter</b> <b>den indre</b> <b>værdis meto-</b> <b>de</b>	<b>Overført re-</b> <b>sultat</b>	<b>Foreslået ud-</b> <b>bytte for</b> <b>regnskabs-</b> <b>året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	0	5.972.081	0	6.052.081
Resultatandel	0	357.335	58.198	158.800	574.333
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	135.000	0	135.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-135.000	0	-135.000
	<b>80.000</b>	<b>357.335</b>	<b>6.030.279</b>	<b>158.800</b>	<b>6.626.414</b>

## Noter

	2025	2024	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.775	61.853	
Andre finansielle omkostninger	316	90	
	<b>63.091</b>	<b>61.943</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	90.447	93.344	
Regulering af tidligere års skat	24.143	11.441	
	<b>114.590</b>	<b>104.785</b>	
	31/12 2025	31/12 2024	
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2025	1.553.343	1.553.343	
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>1.553.343</b>	<b>1.553.343</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2025	-190.775	9.380	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	548.110	799.845	
Udbytte	0	-1.000.000	
<b>Nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b>357.335</b>	<b>-190.775</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>1.910.678</b>	<b>1.362.568</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Team Action ApS, Vejle	100 %	1.910.678	548.110
		<b>1.910.678</b>	<b>548.110</b>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>5.947.425</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>454.213</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 179 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
